
UCHWAŁA NR IV/16/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Grodziska Wielkopolskiego wotum zaufania za 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.2pkt.4a i art.28aa ust.9 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2024 poz.609) Rada Miejska w Grodzisku Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska ,po rozpatrzeniu raportu o stanie gminy za 2023 rok, udziela Burmistrzowi Grodziska 
Wielkopolskiego wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życiem z dniem podjęcia. 

Id: 1C5EA638-0CC2-4288-859E-BB046D5A0E1A. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do Uchwały Nr IV/16/2024 
Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Grodziska Wielkopolskiego wotum zaufania za 2023 rok 
 
Zgodnie z art.28aa ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r poz.609) organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego zobowiązany jest do 31 maja do przedłożenia raportu o 
stanie gminy. 
Burmistrz Grodziska Wielkopolskiego przedłożył Radzie Miejskiej raport o stanie gminy za 2023 rok w 
ustawowym terminie. 
Rada Miejska po przeanalizowaniu raportu i publicznej debacie postanowiła udzielić Burmistrzowi 

Grodziska Wielkopolskiego wotum zaufania. 

Id: 1C5EA638-0CC2-4288-859E-BB046D5A0E1A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/16/2024 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


